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Hej alla medlemmar! 
Snart är det dags för årets fjärde och sista gemensamma arbetsdag i Norra 
Sjöbergen. 
 
Välkommen lördag 7/10 kl. 10.00-14.00, för en trevlig dag där vi tillsammans 
gör fint och höststädar på vårt område. 
 
Kom gärna en stund innan för att hinna pricka av er. Samling sker på Birgers 
Backe. I lunchpausen bjuder föreningen på korv vid pergolan, möjlighet finns för 
att inta egen medhavd picknick. Program under pausen är inte helt fastställt 
men styrelsen arbetar på att hitta en punkt som är relevant för alla medlemmar. 
 
Farligt avfall: 
Kolstybb, gammalt porslin och annat av de föroreningar som vi kan hitta i 
jorden, har tidigare haft en uppsamlingsplats i skogen. Eftersom det blev en 
allmän sopstation har vi nu tagit bort den, och uppmanar nu alla att själva 
antingen samla och lämna detta som farligt avfall på återvinningsstation. 

https://view.minutemailer.com/4dRknsvEaPO


I anslutning till det påminner vi om att det inte är lämpligt att slänga skräp i 
skogen, nedskräpning är förbjudet. Området runt komposten blir väldigt tråkigt 
för oss allihop. Ha en soppåse på lotten och ta hem plast, jordpåsar och annat. 
Gamla stolar med mera ska inte heller ställas där. 
 
Har du samlat farligt avfall på din odlingslott så kan du denna sista arbetsdag 
lämna in till oss i styrelsen. Vi kommer att köra iväg farligt avfall till 
återvinningscentralen i slutet av arbetsdagen. 
 
Medlemsavgift 2024: 
Vi vill också meddela att det är dags att betala årsavgiften för kommande 
odlingsår. Senast den 30 september 2023 ska din avgift för 2024 vara inbetald 
på föreningens konto (Nordea) plusgiro 58 89 46-4. 
Det går även att hitta denna information på föreningens medlemssidor. 
 
VIKTIGT! 
Ange ditt/dina lottnummer vid inbetalning. 
Avgiften är oförändrad, alltså samma som för innevarande år. Hur 
mycket just du ska betala framgår av bifogad bild. 
Har du redan betalat in avgiften för 2024 kan du bortse från detta mejl. 
 
Övrigt: 
Vi vill också meddela att gungställningen har blivit nedmonterad och skänkts till 
en familj i Kortedala. Tyvärr meddelade Exploateringsförvaltningen oss under 
våren att lekredskap och liknande ej är tillåtna inom odlingsområdet på grund 
av att Göteborgs stad och vi som förening kan komma att bli 
skadeståndsskyldiga om det skulle uppstå personskador eller liknande samt att 
områdets ändamål avser odling och därför inte skall användas som 
uppställningsytor för andra ändamål än för odling. 
 
Kom ihåg att meddela styrelsen om dina kontaktuppgifter har ändrats 
(adress, telefonnummer, e-post). Om så är fallet - sänd ett mail till: 
sjobergennorra@outlook.com 
 
Vi ser fram emot att se många av er på den fjärde och sista arbetsdagen för i år! 
 
Varma hälsningar 
Styrelsen 
Norra Sjöbergen Odlarförening 
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Vad tyckte du om detta nyhetsbrev? 

    

   

  

  

 

Sjöbergen Norra odlarförening, Otterklintsvägen, 414 51, Göteborg, 
Sverige 

 

 


